13. et cum כלל eum honore, Psal. 8. 6. Rom. Ebr. 2. 7. Circumdedit locum cum aceto. Avic. II. 67.

18. 2, Obtusam animi virtute, pavidusque fuit. Nec ausus fuit potuitque facere quid. cc כלל 3,

contra, Acer et impavidus processit, nec fefellit feri-
endo. 4, Abiit suos deserens (ob superbiam ;) IV. Trans. 1, I. Defatigavit, lassum reddidit ca-
melum. cca. 2, Hebetavit fletus aciem oculi, &c. cca. 3, Intrans. Defessum habuit camelum ju-
mentumve. V. Pass. 1, II. Coronatus fuit. et

Induit coronam. 2, cc כלל Circuivit illud. Gig. 3, Ar. כלל i. e. כלל Utrin-
que et à parentis et à propriæ prolis parte destitu-
it eum stirps sua, ita ut nullus inde superfit ipsi.

4, Leviter resplenduit nubes præ fulgure. cc כלל VII. i. q. Ar. כלל Subrisit, (risit) leviter

aperto ore conspicuos præbuit dentes. 2, Micuit fulgure leviore (cc כלל ob fulgur splenduit) nubes,
ut nigrum ab albo distingueretur. (leviter mica-
vit fulgur ;) VIII. Id. Resplenduit fulmen. cc כלל

כלל

כלל

כלל

כלל

כלל

tulus culter ; pec. major. tert. m. et f. i. q. Ar-
כלל, Universitas. Omnis, Psal. 5. 7. et 8. 7. et 61. 3. Matth. 10. 22. Marc. 1. 28. Rom. 1. 8. Ephes. 1. 23. Quicquid, Psal. 1. 3. Quæcunque

res, Psal. 113. 3. et contra i. q. Ar. כלל. Qui-
dam, aliquis ; aliquid. Cl. Poc. Togr. 217. nec

præfigi solet Articulus qui tamen et admitti-
tur, et vel Singul. vel Plurale post se habet : ut

Ar. כלל (a) כלל vel כלל (b) כלל (c) כלל (d) כלל i. e. (a) Omnes præsto fu-
erunt. (b) Omnis vir. (c) Omnis fœmina. (d) Omnes homines. ccg. 2, Totum ; quicquid con-
tinetur aliquâ re ; uti Ar. כלל כלל Totus ca-
lix. Sæpe post se habet affixum substantivi præ-
cedentis : ut Ar. כלל כלל in toto

mundo, Rom. 1. 8. Universa terra, Psal. 56. 6. et 81. 10. et כלל כלל Occidit

hostes universos. et כלל כלל, Manu sua tota. v. Psal. 37. 7. Matth. 1. 22. Ebr. 9. 4. Exp.

כלל, Ar. כלל כלל Kullo Abadin, Unusquisque, Psal. 11. 3. vel c. Ar. כלל Gen. 40. 5. Singuli, Num. 7. 3.

כלל, Ar. כלל Kullama, Quotiescunque. Quic-
quid, Psal. 68. 35. cum Ar. כלל, Id. Psal. 134. 6. quart. f. tert. Omnis mulier. ccg. (Res to-
ta ; Philos. Totalitas ;) 2, i. q. Ar. כלל.

(Dilatio ; Cùm quis extremo loco est ;) quint. ferè post interrogationem in responsione, (Apage)

Nequaquam, minimè, Rom. 3. 22. Exp. Minimè gentium, Ezech. 17. 9. Cor. Sur. 96. 5, 6. et

contra, Certò, omnino, omnimodè, profus. Imò verò, Ez. 18. 25. Nihilominus. Ita, ita quidem. Cor. Sur. 102. 104. sext. cum f. Hebes, obtu-
sus. 2, Defatigatus, defessus ; 3, f. Acies cultri